Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

viduit. ut ipsa sic hodie stabat iuxta
 cruce. Et plorando clamabat dicens.
 O vos omnes qui tunc eratis. et tunc
 dicit et c. **¶** In principio per dicitur
 me reuerentem ad eam cum toto corde
 et c. **¶** Regius iohannis cum discipulis suis et c.
 ego nescio. quomodo ego possit uobis hodie
 face magis ducere per dicitur. et ipse
 am et duos. quia narrare uobis per ordi
 ne passionis iohannis et c. et per et c.
 totum uult nos ad deum et per dicitur. et
 n. dicitur laetare. et dolor et tristitia et
 tristitia et cruce exensit. et dicitur et c.
 et laetare et corona de spinis et c.
 et uerba dulcissima. et cruce per dicitur. in deo
 com et per forma. uocatur n. nos ad
 per dicitur uerbo. sed multo magis uocatur nos
 et c. **¶** Vos debetis scire quod passio christi
 ab omnibus uis. euangelistis et c. et 10
 uis diebus lege. ut per audiat et c.
 et c. et per quibus eorum dicitur de ista mirifica
 passione. **¶** In et sic istis diebus potu
 istas audire. euangeliste. diuisis modis
 de ea locut. n. quod discordet et c. et c.
 aliquo illud. quod unum dicitur. alius supple
 et per unum modum et alia uerba aliam nar
 rat unum. et per alium modum et per alia uerba
 alia. **¶** In omni et una summa sola. **¶** In ego

B
 L